secretaria. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura - DATA DA ASSINATURA: 
19 de janeiro de 2026. EMPRESAS VENCEDORAS: L & J TRANSFER LTDA, inscrito (a) no CNPJ 
sob o nº 07.046.164/0001-07, do qual sagrou-se vencedora, com o valor total de R$ 444.549,90 
(Quatrocentos e quarenta e quatro mil quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos), de 
acordo com a ata de registro de preços em anexo ao referido processo.

Alagoa Grande - PB, 20 de janeiro de 2026.
JOÃO BOSCO CARNEIRO NETO

Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00050/2025